
U C H W A Ł A  Nr XXIX/191/21 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 28 stycznia  2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze  darowizny 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)   Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny  od Skarbu Państwa  nieruchomości położonej 

w obrębie geodezyjnym Popowo-Letnisko gm. Somianka, stanowiącej  działki ewidencyjne 

oznaczone numerami: 

1) nr 3211 o pow. 0,0493ha KW OS1W/00073744/6 

2) nr 3173 o pow. 0,0852ha KW OS1W/00073744/6 

3) nr 1466 o pow. 0,2368ha KW OS1W/00073744/6 

4) nr 2060 o pow. 0,2223ha KW OS1W/00073744/6 

5) nr 2059/5 o pow. 1,0909ha KW OS1W/00073744/6 

6) nr 3351 o pow. 0,0978ha KW OS1W/00073744/6 

7) nr 3355 o pow. 0,1746ha KW OS1W/00073744/6 

8) nr 2063/2 o pow. 0,0169ha KW OS1W/00073744/6 

9) nr 2063/5 o pow. 0,0131ha KW OS1W/00073744/6 

10) nr 2063/6 o pow. 0,0059ha KW OS1W/00073744/6 

11) nr 1456 o pow. 0,0364ha KW OS1W/00073744/6 

12) nr 2061 o pow. 0,2220ha KW OS1W/00073744/6 

13) nr 2062 o pow. 0,2245ha KW OS1W/00073744/6 

14) nr 2064/2 o pow. 1,1558ha KW OS1W/00073744/6 

15) nr 2107 o pow. 0,1661ha KW OS1W/00073744/6 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                            /-/   Krzysztof Jan Rakowski                                                                                                                    

 


